



# Kansanlähetys

*Ehdimme kokea lumen ennen Japaniin lähtöä! Markus ja Noomi rakensivat lumiukon Kirkkonummen mummulan pihaan.*



## SYRJÄTEIDEN UUTISKIRJE 23.11.2020 Nr. 10

### Lähtökuopissa

Kirjoitamme tämän uutiskirjeen nyt sangen kiireisistä tunnelmista. Toimme torstaina lapset, matkatavarat ja itsemme tyhjenneestä talosta Kirkkonummen mummulaan, ja kävimme (Kia ja Markus) lauantaina hoitamassa loppuun kodin loppusiivouksen Orivedellä. Viimeisin kuu-kausi on kulunut nopeasti talon tyhjennyksen, pakkauksen ja muun lähtövalmistelun merkeissä. Vaikka olemme jo vuosien ajan tienneet valmistautua potentiaaliseen tulevaan Japanin muuttoon, näin lähdön hetkellä tekemisen määrä pääsi kuitenkin yllättämään. Omakotitalosta ei noin vain rivakasti lähdetäkään kahden pienen lapsen kanssa. Herralle kiitos kaikista ihanista ystäväistä ja perheenjäsenistä, jotka ovat tulleet avuksemme!

Vaikka vielä on paljon touhua, pohjimmiltaan kaikki on kuitenkin mennyt uskomattoman hyvin. Esirukouksenne ovat kantaneet meitä väsymyksen keskellä ja siivittäneet monet käytännön asiat hoitumaan kuin itsestään. Olemme saaneet Suomen kotiimme vuokralaisen, rakkaan ja (epä)luotettavan Fordimme myytyä ja olemme pysyneet melko lailla terveinäkin. Olemme saaneet kokea Jumalan huolenpitoa jotenkin erityisen koskettavasti. Luotamme siihen, että nämä viimeisetkin päivät sujuvat Jumalan hyvän suunnitelman mukaisesti.



Kuva: Philippe Gueissaz

### TUE TYÖTÄMME

Lahjoita viitteellä: **21542**

#### SEKL

FI14 5043 1920 0034 52

#### Helsingin Kansanlähetys

FI33 8000 1001 5582 47

#### Hämeen Kansanlähetys

FI71 5730 0820 0457 02

#### Kymenlaakson Kansanlähetys

FI59 5750 0140 1569 03

#### Satakunnan Kansanlähetys

FI10 5700 0220 0055 91

#### Varsinais-Suomen Kansanlähetys

FI39 4309 1520 0011 71

Läheittävät seurakunnat:

Forssa, Hakunila, Kankaanpää, Kotka-Kymi, Orivesi, Rauma, Salo, Siikainen, Turun Katariina, Valkeala

## Mikä meitä odottaa?

Lentomme Amsterdamin kautta Osakaan lähtee ylihuomenna 25.11. seitsemältä aamulla. Lentomme on sama kuin lokakuussa Yamaguchoilla, jotka olivat ensimmäiset Japaniin matkaajat koronarajoitusten helpotuttua. Erityisesti Johannan matkassa oli aikamoisia stressimomenteja, jotka me nyt hänen kokemustensa opettamina tiedämme välttää. Isoin opetus liittyi koronatesteihin. Kävimme koko perheenä eilen PCR-koronatestissä (negatiivisi tuloksin!), ja meille on varattuna myös lääkäriaika testitulosten saamiseksi kirjallisina, oikeanlaiselle japanilaiselle lomakkeelle. Pikatesti ei Japaniin kelpaa.

Saamme yöpyä huomisen yön lentokenttähotellilla, sillä lentokentällä on tällä pikkupoppoolla oltava hyvässä ajoin ennen lähtöä. Itse 20-tuntista matkapäivää emme osaa oikein kuvitellakaan. Jännittävää ja hienoa tästä kaikesta joka tapauksessa tulee!

Japanissa meillä on kentällä vielä toinen koronatesti, minkä jälkeen kentän johtaja Lauri kuljettaa meidät ennalta valmisteltuun väliaikamajoitukseemme Rokoon saarella. Ensimmäiset kaksi viikkoa vietämme karanteenissa. Japanin valtio siis suorastaan pakottaa meidät ottamaan rauhallisesti saapumisemme jälkeen. Seuraavan kirjeemme lähetämme toivottavasti Japanin Kobesta! Siunausta ja kiitos kaikesta!

*Kia, Markus, Noomi ja Lydia*



Kotimme tyhjeni vauhdilla muuttomiesten käsissä.



Näin kasvatetaan matkalaukkulapsia!

## Herran haltuun!

Olemme asuneet runsaat neljä vuotta Oriveden kodissamme, joka on Markuksen ja hänen äitinsä yhteisomistuksessa.

Olemme sinne muutostamme alkaen tienneet, että oleskelumme tulee olemaan väliaikaista. Suunnitelmana on ollut vuokrata talo sitten, kun muutamme Japaniin. Meiltä on moni aikojen mittaan kyselyt, mistä aiomme löytää vuokralaisen sitten lähdön lähestyessä. Olen (Kia) vastannut aina hieman kuluneellakin fraasilla "Herran haltuun!". On ollut mahdotonta suunnitella vuokrausta, kun ei tiedä milloin lähtee ja kuitekin asuu talossa ihan loppuun asti. Siksi asiaa on ollut myös turha murehtia etukäteen.

Herran hallussa vuokralaisasia olikin. Kyselimme vuokraukseen neuvoa rakkaalta lähetyksen ystävältä viimeisen lähetystilaisuutemme päätteeksi Oriveden kirkolla, ja hänen kauttaan meille järjestyi luotettava ja ihana vuokralainen käytännössä yhdessä illassa. Johdatuksen tunne oli sekä meille että vuokralaiselle ilmeinen. Huolet voi siis suosiolla jättää "Herran haltuun!".

## RUKOILLAAN YHDESSÄ

### Kiitos

- Ihan kaikesta! Jumalan huolenpidosta, terveydestä, vuokralaisesta, läheisistä, lummesta ja mahdollisuudesta lähteä!
- Ystävistä, jotka ovat auttaneet monella tavalla! Myös Japanissa meitä odotetaan ja autetaan.

### Pyydämme

- Viisautta kaikkiin lähtöön liittyviin käytännön asioihin.
- Voimia matkapäivään!
- Terveyttä! Esim. syysflunssa riittää siirtämään lähtöä.